限於放棄第一拒絕權的、優先購股權、或其他因股份轉讓協議而產生的其他權利

（如有的話)。 每一集團公司就目前經營的活動，已取得所有所需的同意、許可、

命令、執照、註冊、變更註冊、通知、放棄權、證書、存續文件及其他依據中國

法律或其他法律所需的政府授權；

(f) 本公司獲得聯交所上市委員會有關代價股份的上市及交易的批准；

(g) 盈聯電訊有限公司、盈聯智能亞洲與澳門電訊有限公司（「澳門電訊」）已簽署

更替協議 (novation agreement) 或其他相關合同，致使由盈聯電訊有限公司與澳門

電訊於 2012 年 8 月 29 日簽署的服務合同的剩餘權益合法地轉讓至盈聯智能亞洲，

盈聯智能亞洲將繼續履行該合同下未履行的義務及享有相關之利益；

(h) 關志豪先生已經簽署不競爭契據，承諾不會與目標集團的業務作出任何形式的競

爭，內容須為本公司與賣方感到滿意；

(i) 目標集團的主要員工已經簽署承諾函，內容須為本公司與賣方感到滿意；

(j) 集團公司的對外企業擔保及/或附屬公司之間的擔保已經解除;

(k) 所有非營運的應收帳及應付帳已經完成收訖或支付；及

 6

(l) 本公司已收到中國律師出具的法律意見書，對其內容合理地感到滿意。

上述先決條件不能由任何一方豁免。如在二零一三年十一月十五日(或由訂約方協定的較後

日期)當日或之前，先決條件未獲滿足，股份轉讓協議將終止，之後並無任何訂約方對其他

方繼續享有股份轉讓協議項下之權利或義務（惟有關終止前已違約者則除外）。

重組

作為股份轉讓協議的先決條件之一，賣方於完成前將根據重組協議實行或促使實行重組。 據

此，賣方將成為目標的唯一合法及實益擁有人，而目標將成為附屬公司的最終控股公司。

完成

完成須於股份轉讓協議的所有先決條件達成後第 7 個營業日（或股份轉讓協議訂約方可能書

面協定的其他日期）達致。股份認購及收購將同時完成。

保證人

保證人同意擔保賣方適當並及時履行股份轉讓協議項下的義務。

對本公司股權架構的影響

假設(i)本公司於本公告日期起至完成期間將不會發行及╱或購回任何股份；(ii)根據本公司

於二零零二年九月二十四日及二零一一年五月二十七日採納的購股權計劃授出的購股權並

無行使；(iii)本公司發行的可換股債券並未轉換；及(iv)代價股份將根據股份轉讓協議的條款

配發及發行，本公司於本公告日期及緊隨代價股份全數配發及發行後的股權架構如下：

附註: 楊新民為本公司主席兼執行董事。

 於本公告日期  緊隨代價股份全數配發及發行後

 股份數目 概約 %   股份數目 概約 %

楊新民 (附註)  592,573,880 23.20  592,573,880 20.33

賣方 - -  361,630,434 12.40

其他公眾股東 1,961,232,666 76.80  1,961,232,666 67.27

總計 2,553,806,546 100.00  2,915,436,980 100.00

 7

目標集團的資料

目標為一間於英屬處女群島註冊成立的有限責任公司及一間投資控股公司。於本公告日期，

目標由賣方全資擁有。

目標集團是一家融合科技與服務的公司，主要從事(i)通過融合無線技術及社交網絡平台提供

線上線下（Online to Offline, “O2O” ）解決方案; 及(ii)軟件開發。

O2O解決方案業務方面，主要通過盈聯智能亞洲、盈聯智能科技及Evolve Consulting經營，

目標集團為客戶搭建並操作於旅客消費、智能購物、品牌及零售會員管理之O2O平台。

另外，其軟件開發業務主要市場為中國、香港及澳門，主要通過艾維特語音及盈聯通訊科技

經營，目標集團自行開發軟件並以最新的移動社交科技收集消費者所在區域位置及數據，結

合實時銷售記錄並連接後台客戶關係管理系統。

財務資料

根據(i) 艾維特語音、盈聯通訊科技及盈聯電訊有限公司按照香港財務報告準則編製的截至

二零一二年十二月三十一日止兩個年度的經審核財務報表; 及(ii)Evolve Consulting及盈聯智

能科技按照香港財務報告準則編製的截至二零一二年十二月三十一日止兩個年度的未經審

核管理帳目，若干財務資料載列於下文。

  截至十二月三十一日止年度

艾維特語音

 二零一一年

（經審核）